
BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

PREMIER LOGISTICS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 10.592.109/0001-19

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 14

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 25.003.214,64R$ 10.296.825,82

 CIRCULANTE R$ 24.569.419,81R$ 9.990.087,86

  DISPONIVEL R$ 16.114.357,02R$ 730.694,42

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 16.114.357,02R$ 614.422,51

    BANCO DO BRASIL R$ 114.357,02R$ 614.422,51

    BRADESCO R$ 16.000.000,00R$ 0,00

   APLICACOES FINANCEIRAS R$ 0,00R$ 116.271,91

    BRASILPREV SEGUROS R$ 0,00R$ 20.745,26

    POUPANCA BB R$ 0,00R$ 855,23

    RENDA FIXA - BB R$ 0,00R$ 94.671,42

  REALIZAVEIS R$ 8.455.062,79R$ 9.259.393,44

   CLIENTES R$ 5.660.552,37R$ 5.812.842,87

    # CLIENTES DIVERSOS # R$ (2.302.424,76)R$ 0,00

    AF ASSESSORIA EMP LTDA R$ (998,00)R$ 0,00

    BAHIA TRIBUNAL DE JUSTICA R$ 357.534,39R$ 21.530,82

    BANCO DO BRASIL SA R$ 1.340.117,18R$ 0,00

    CORREIOS R$ 6.541.584,84R$ 5.553.576,64

    CREDITO SISTEMA CDA R$ (443.316,87)R$ 0,00

    DECOLORES MARM R$ (1.212,00)R$ 0,00

    FAPEX R$ (161.771,91)R$ 0,00

    HOSPITAL OPHIR LOYOLA R$ 500,00R$ 0,00

    INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE  E
RECURSOS H

R$ 452.054,78R$ 237.735,41

    PETROBRAS R$ (167.256,33)R$ 0,00

    PORTAS AUTOMÁTICAS R$ 45.741,05R$ 0,00

    TPC LOGISTICA NORDESTE S.A R$ 0,00R$ 0,00

   ADIANTAMENTOS R$ 1.479.974,97R$ 256.181,05

    ADIANTAMENTO DE 13º SALARIO R$ 0,00R$ 0,00

    ADIANTAMENTO DE FERIAS R$ 0,00R$ 22.548,67

    ADIANTAMENTO DE SALÁRIO R$ 0,00R$ 0,00

    FORNECEDORES A IDENTIFICAR R$ 0,00R$ 36.371,76

    MOVIMENTO DO DIA R$ 0,00R$ 0,00
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    OUTROS AJUSTES PERDAS R$ 773.662,68R$ 0,00

    SALDO PROVISOES DEDUTIVES
PISCOFINS ENCERRAMENTO ANO

R$ 706.312,29R$ 197.260,62

   IMPOSTOS DIVERSOS A COMPENSAR R$ 876.260,34R$ 2.732.099,70

    COFINS LUCRO PRESUMIDO R$ 0,00R$ 137.162,70

    (-) COFINS RFONTE R$ 0,00R$ (16,25)

    CSLL RFONTE R$ 0,00R$ 269.671,12

    CSSL RF 2020 A CONFIRMAR R$ 0,00R$ 44.391,43

    ICMS a Recuperar R$ 0,00R$ 2.436,19

    INSS RFONTE R$ 36.455,21R$ 0,00

    IR RFONTE R$ 0,00R$ 1.859.796,18

    IRRF 2020 A CONFIRMAR R$ 0,00R$ 298.457,71

    ISS RFONTE R$ 0,00R$ 91.346,21

    PIS LUCRO PRESUMIDO R$ 0,00R$ 28.854,44

    (-) PIS RFONTE R$ 0,00R$ (0,03)

    SALDO NEGATIVO CSSL 2 TRIM 2022 R$ 30.496,61R$ 0,00

    SALDO NEGATIVO CSSL 2021 R$ 269.671,12R$ 0,00

    SALDO NEGATIVO IRPJ 2 TRIM2022 R$ 424.313,06R$ 0,00

    SALDO NEGATIVO IRPJ 2021 R$ 115.324,34R$ 0,00

   CONTA CORRENTE COM SÓCIOS R$ 0,00R$ 0,00

    ALEXANDRE REIS R$ 0,00R$ 0,00

    MARCOS SALES R$ 0,00R$ 0,00

   RETENCAO CONTRATUAL R$ 186.529,62R$ 186.529,62

    RETENÇÃO CONTRATUAL R$ 186.529,62R$ 186.529,62

    STEIMETZ GROSS R$ 0,00R$ 0,00

   DEPOSITOS JUDICIAIS R$ 0,00R$ 2.739,57

    ENCARGOS TRABALHISTAS PROCESSO
Nº TJ-ADM-2020/2621

R$ 0,00R$ 2.739,57

   PROCESSO DE IMPORTACAO R$ 251.745,49R$ 269.000,63

    ASIA SHIPING R$ 22.765,10R$ 10.345,55

    PROCESSO SENAI R$ 244.752,88R$ 244.752,88

    OUTROS PROC DE IMPORT R$ (15.772,49)R$ 13.902,20

 NAO CIRCULANTE/RLP R$ 201.514,26R$ 294.095,44
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  CONTA CORRENTE EMPRESA R$ 201.514,26R$ 294.095,44

   ICONE BRAZIL R$ 201.514,26R$ 201.514,26

   JOY R$ 0,00R$ 92.581,18

 NÃO CIRCULANTE/PERMANENTE R$ 232.280,57R$ 12.642,52

  IMOBILIZADO R$ 232.280,57R$ 12.642,52

   MOVEIS E UTENSILIOS R$ 244.660,05R$ 18.770,00

    AR CONDICIONADO DE JANELA 127 R$ 1.330,00R$ 1.330,00

    MESA EM L MAPLE R$ 2.070,00R$ 2.070,00

    MESA L TAMPO R$ 600,00R$ 600,00

    MÓVEIS R$ 12.600,00R$ 12.600,00

    PLENA CADEIRA EXECUTIVA R$ 550,00R$ 550,00

    POLTRONA GIRATORIA R$ 350,00R$ 350,00

    SPLIT WALL 12000 BTU's R$ 1.270,00R$ 1.270,00

    VEICULO JEEP COMMANDER R$ 225.890,05R$ 0,00

   COMPUTADORES E PERIFERICOS R$ 21.875,69R$ 21.875,69

    CPU CELERON M2 R$ 610,00R$ 610,00

    FAX TERMICO R$ 399,00R$ 399,00

    FIREWELL R$ 3.518,77R$ 3.518,77

    MC CHIPNET CELERON R$ 587,14R$ 587,14

    MICRO PORTATIL DELL 1525 R$ 2.413,89R$ 2.413,89

    MICRO PORTATIL DELL INSPIRION R$ 2.599,43R$ 2.599,43

    NETBOOK R$ 807,00R$ 807,00

    NETBOOK INTEL R$ 2.378,20R$ 2.378,20

    OUTROS R$ 7.743,26R$ 7.743,26

    PC DIGITAL CEL 3300 R$ 819,00R$ 819,00

   SOFTWARE R$ 5.951,41R$ 5.951,41

    SERVIDOR POWER EDGE T 110 R$ 5.951,41R$ 5.951,41

   (-) (-)DEPRECIACAO R$ (40.206,58)R$ (33.954,58)

    (-) (-)COMPUTADORES E PERIFERICOS R$ (25.005,64)R$ (18.753,64)

    (-) (-)MOVEIS E UTENSILIOS R$ (12.410,38)R$ (12.410,38)

    (-) (-)SOFTWARE R$ (2.790,56)R$ (2.790,56)

PASSIVO R$ 25.003.214,64R$ 10.296.825,82
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 CIRCULANTE R$ 4.409.984,44R$ 4.031.097,38

  EXIBILIDADE R$ 4.409.984,44R$ 3.937.601,69

   OBRIGACOES TRABALHISTAS R$ 1.116.401,02R$ 2.145.818,40

    13o SALARIO A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

    FERIAS A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

    PENSAO ALIMENTICIA A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

    RESCISAO A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

    SALARIOS A PAGAR R$ 1.116.401,02R$ 2.145.818,40

   ENCARGOS SOCIAIS A RECOLHER R$ 0,00R$ 118.039,01

    FGTS A RECOLHER R$ 0,00R$ 0,00

    FGTS RESCISORIO R$ 0,00R$ 0,00

    INSS A RECOLHER R$ 0,00R$ 118.039,01

   TRIBUTOS E TAXAS A RECOLHER R$ 810.788,56R$ 237.276,52

    COFINS A RECOLHER R$ 15.795,97R$ 214.408,10

    (-) CSLL A RECOLHER R$ 0,00R$ (20.903,44)

    CSSL L REAL R$ 315.741,10R$ 0,00

    (-) ICMS A RECOLHER R$ 0,00R$ (49.294,24)

    IRPJ A RECOLHER R$ 0,00R$ 55.926,30

    IRPJ L REAL R$ 452.341,17R$ 0,00

    IRRF S/ FOLHA R$ 23.393,77R$ 2.847,81

    (-) IRRF S/ SERV TERCEIROS R$ 0,00R$ (2.887,62)

    (-) ISS S/TERCEIROS A RECOLHER R$ 0,00R$ (2.163,17)

    (-) PCC R$ 0,00R$ (7.297,69)

    PIS A RECOLHER R$ 3.516,55R$ 46.640,47

   PROVISÕES R$ 2.482.794,86R$ 1.436.467,76

    13º SALÁRIO R$ 0,00R$ 0,00

    FÉRIAS R$ 2.482.794,86R$ 1.436.467,76

  DUPLICATAS A PAGAR R$ 0,00R$ 93.495,69

   FORNECEDORES R$ 0,00R$ 93.495,69

    AMIL ASSISTENCIA M R$ 0,00R$ 135,92

    ANDRE LUIZ SAMPAIO NASCIMENTO R$ 0,00R$ 40,00

    ATACADAO DO PAPEL R$ 0,00R$ 1.586,14
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    COELBA R$ 0,00R$ 2.800,00

    DELL COMPUTADORES DO BRASIL R$ 0,00R$ 7.743,26

    EJ REFEICOES COLETIVAS R$ 0,00R$ 29.537,90

    FCA FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIS
BRASIL LTDA

R$ 0,00R$ 0,00

    HENRIQUE BONFIM R$ 0,00R$ 2.332,00

    INST EUVALDO LOID R$ 0,00R$ 476,00

    IONE MACHADO DOS SANTOS R$ 0,00R$ 120,00

    JORGE MOREIRA CONTADORES R$ 0,00R$ 7.196,00

    LUXMUNDO COM IMP EXP R$ 0,00R$ 985,11

    MELO E ISAAC ADVOGADOS R$ 0,00R$ 18.770,00

    NUTRICASH SERVIÇOS R$ 0,00R$ 14.007,22

    RENAN CARVALHO MEIRELES R$ 0,00R$ 1.800,00

    SERIT MAT DE CONSTRUCAO A SECO R$ 0,00R$ 162,56

    TECNOPAR TECNOLOGIA R$ 0,00R$ 879,00

    TELEFONICA BRASIL SA R$ 0,00R$ 393,52

    THOMSON REUTERS BRASIL CON E
TECNOLOGIA

R$ 0,00R$ 964,93

    TRINNUS PSICOLOGIA E DESENV R$ 0,00R$ 3.292,80

    WELL PARK ESTACIONAMENTOS R$ 0,00R$ 273,33

   PROVISOES DEDUTIVEIS R$ 0,00R$ 0,00

    (-) TRANSPORTE DE EMPREGADOS R$ (143.554,42)R$ (774.035,13)

    (-) ALIMENTACAO DE EMPREGADOS R$ (302.978,58)R$ (70.959,13)

    SERVICOS PESSOA JURIDICA R$ (352.236,37)R$ 11.214,00

    (-) ALUGUEL R$ 82,41R$ (1.483,75)

    MANUTENCAO R$ 10.878,70R$ 25.320,09

    COMBUSTIVEL R$ 65.801,17R$ 552.797,05

    ENERGIA ELETRICA R$ 53.510,52R$ 27.465,35

    CONDOMINIO R$ 1.472,23R$ 1.472,23

    IPTU R$ (299,07)R$ 0,00

    (-) TELEFONE R$ (4.950,20)R$ (217,37)

    (-) ASSISTENCIA MEDICA R$ (210.621,64)R$ (87.738,10)

    (-) FARDAMENTO R$ 61.465,24R$ (16.384,77)
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    ISS R$ 153.315,02R$ 114.077,97

    SEGUROS R$ 34.423,44R$ 13.162,39

    CAIXA SSA R$ (94.291,18)R$ 46.761,09

    CAIXA RBP R$ 21.289,27R$ 13.227,43

    CAIXA CAMPINAS R$ 55.836,05R$ 23.482,54

    OUTRAS DESPESAS R$ 139.176,70R$ 84.090,63

    (-) APROP DESPESAS PAGAS CAIXA
FIXO

R$ (220.234,55)R$ (173.987,75)

    CAIXA MG R$ 15.346,98R$ 7.845,23

    CAIXA BRA R$ 10.255,99R$ 6.629,38

    SALDO PROVISOES DEDUTIVES
PISCOFINS ENCERRAMENTO ANO

R$ 706.312,29R$ 197.260,62

   EMPRESTIMOS R$ 0,00R$ 0,00

    FOPAG 01 R$ 0,00R$ 0,00

    FOPAG 02 R$ 0,00R$ 0,00

    FOPAG 03 R$ 0,00R$ 0,00

  ADIANTAMENTOS R$ 0,00R$ 0,00

   ADIANTAMENTO DE CLIENTES R$ 0,00R$ 0,00

    ARTCASA BRASIL R$ 0,00R$ 0,00

    DIVERSOS A DETALHAR R$ 0,00R$ 0,00

    FAPEX R$ 0,00R$ 0,00

    PORTAS AUTOMATICAS BAHIA LTDA R$ 0,00R$ 0,00

 NAO CIRCULANTE R$ 437.985,43R$ 1.040.742,50

  DISTRIBUIÇÃO DE LUCRO R$ 0,00R$ 0,00

   ALEXANDRE REIS R$ 0,00R$ 0,00

   MARCOS SALES R$ 0,00R$ 0,00

  EMPRESTIMOS R$ 437.985,43R$ 1.040.742,50

   BANCO DO BRASIL CDA R$ 108.385,16R$ 108.385,16

   FOPAG 01 R$ 144.472,78R$ 144.472,78

   (-) FOPAG 02 R$ (32.983,59)R$ (32.983,59)

   FOPAG 03 R$ 218.111,08R$ 409.647,67

   FOPAG 04 R$ 0,00R$ 142.510,04

   FOPAG 05 R$ 0,00R$ 268.710,44
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 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 20.155.244,77R$ 5.224.985,94

  CAPITAL R$ 450.000,00R$ 450.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 450.000,00R$ 450.000,00

  RESERVAS R$ 16.000.000,00R$ 0,00

   RESERVAS DE LUCROS R$ 16.000.000,00R$ 0,00

  LUCROS / PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 3.705.244,77R$ 4.774.985,94

   (-) (-) DIST DE DIVIDENDOS - MARCOS
SALES

R$ (12.886.530,97)R$ (4.216.253,38)

   (-) (-) DIST DIVIDENDOS - ALEXANDRE
REIS

R$ (1.400.091,50)R$ (873.651,72)

   LUCRO ACUMULADO R$ 18.033.318,84R$ 9.906.342,64

   (-) (-) PREJUIZOS ACUMULADOS R$ (41.451,60)R$ (41.451,60)
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      Receita Operacional R$ 21.937.627,52R$ 57.328.621,86

          PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS R$ 21.937.627,52R$ 57.328.621,86

      (-) Deducoes R$ (1.170.451,88)R$ (3.521.180,62)

          (-) COFINS S/ FATURAMENTO R$ (961.668,57)R$ (2.893.078,10)

          (-) PIS S/ FATURAMENTO R$ (208.783,31)R$ (628.102,52)

    Receita Líquida R$ 20.767.175,64R$ 53.807.441,24

      (-) Custos Servico Prestado R$ (4.808.380,20)R$ (14.728.044,50)

         (-) TRANSPORTE DE EMPREGADOS R$ (1.962.474,82)R$ (4.744.273,68)

         (-) ALIMENTACAO DE EMPREGADOS R$ (1.253.612,68)R$ (4.147.563,38)

         (-) SERVICOS PESSOA JURIDICA R$ (104.423,60)R$ (453.510,31)

         (-) ALUGUEL R$ (24.498,17)R$ (71.544,53)

         (-) MANUTENCAO R$ (900,00)R$ (28.432,95)

         (-) COMBUSTIVEL R$ (924.988,89)R$ (2.965.408,89)

         (-) ENERGIA ELETRICA R$ (8.400,00)R$ (33.600,00)

         (-) CONDOMINIO R$ (12.545,34)R$ (49.502,18)

         (-) IPTU R$ (3.844,39)R$ (17.937,25)

         (-) TELEFONE R$ (6.825,76)R$ (29.358,64)

         (-) ASSISTENCIA MEDICA R$ (39.272,34)R$ (180.871,45)

         (-) FARDAMENTO R$ (14.481,00)R$ (152.401,88)

         (-) ISS R$ (372.430,27)R$ (1.572.075,63)

         (-) SEGUROS R$ (32.940,12)R$ (93.147,98)

         (-) CAIXA SSA R$ (21.811,11)R$ (46.761,09)

         (-) CAIXA RBP R$ (7.144,83)R$ (13.227,43)

         (-) CAIXA CAMPINAS R$ (4.858,44)R$ (23.482,54)

         (-) OUTRAS DESPESAS R$ (6.314,03)R$ (84.090,63)

         (-) CAIXA MG R$ (2.742,02)R$ (7.845,23)

         (-) DEPRECIACAO R$ (1.563,00)R$ (6.252,00)

         (-) CAIXA BRA R$ (2.309,39)R$ (6.756,83)

   Lucro Bruto R$ 15.958.795,44R$ 39.079.396,74

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (11.302.550,63)R$ (36.449.701,20)

      (-) Despesas Administrativas R$ (11.287.888,73)R$ (36.365.273,75)

          (-) PESSOAL R$ (11.378.075,51)R$ (36.251.047,95)

          (-) REMUNERACAO R$ (7.322.315,31)R$ (21.262.374,57)

          (-) BOLSA AUXILIO R$ (13.293,32)R$ (23.215,01)
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          (-) PRO LABORE R$ (42.523,32)R$ (154.405,68)

          (-) SALARIOS R$ (7.266.498,67)R$ (21.084.753,88)

          (-) ENCARGOS SOCIAIS E TRIBUTOS R$ (4.600.941,18)R$ (13.111.953,24)

          (-) 13o SALARIO R$ (842.217,51)R$ (2.242.596,88)

          (-) FERIAS R$ (1.122.956,68)R$ (2.990.129,17)

          (-) FGTS R$ (668.836,98)R$ (2.024.544,17)

          (-) INSS S/ FOLHA R$ (1.966.930,01)R$ (5.854.683,02)

          BENEFICIOS R$ 545.180,98R$ (1.876.720,14)

          (-) ABONO SALARIAL R$ (0,00)R$ (480,72)

          (-) ADICIONAL NOTURNO R$ (178.035,31)R$ (574.223,64)

          (-) AJUDA DE CUSTO R$ (140.845,29)R$ (617.933,65)

          ASSISTENCIA MEDICA R$ 3.122,72R$ 12.109,30

          AUXILIO ALIMENTACAO R$ 161.335,17R$ 247.692,02

          (-) AUXILIO DOENCA R$ (0,00)R$ (98.402,77)

          AUXILIO TRANSPORTE R$ 567.870,07R$ 286.145,11

          (-) AVISO PREVIO R$ (235.120,15)R$ (705.328,46)

          (-) BONIFICAÇÃO R$ (9.440,92)R$ (43.786,51)

          (-) CURSOS E ESPECIALIZACOES R$ (500,00)R$ (0,00)

          DSR R$ 532.681,49R$ 564.286,65

          FARDAMENTO/EPI R$ 138,00R$ 7.828,67

          (-) HORAS EXTRAS R$ (42.139,55)R$ (701.833,81)

          (-) INSALUBRIDADE R$ (4.120,80)R$ (14.960,00)

          MULTAS E INDENIZAÇÕES R$ 17.762,97R$ 182.596,84

          (-) PERICULOSIDADE R$ (2.997,63)R$ (2.742,25)

          (-) SALARIO FAMILIA R$ (112.245,72)R$ (393.948,69)

          (-) SEGURO DE VIDA R$ (2.608,48)R$ 6.128,59

          (-) TREINAMENTO R$ (4.428,71)R$ (16.014,07)

          (-) TRIENIO R$ (5.246,88)R$ (13.852,75)

          (-) SERVICOS DE TERCEIROS R$ (5.236,50)R$ (1.478,60)

          (-) SERVICOS DE LIMPEZA R$ (5.236,50)R$ (271,60)

          (-) SERVICOS DE MANUTENCAO R$ (0,00)R$ (1.207,00)

          (-) COMUNICACAO R$ (1.848,53)R$ (4.056,10)

          (-) CORREIOS R$ (1.848,53)R$ (4.056,10)

          (-) MATERIAL R$ (11.576,95)R$ (36.716,80)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

PREMIER LOGISTICS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 10.592.109/0001-19

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Março de 2022

Número de Ordem do Livro: 14

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

          (-) MATERIAL DE ESCRITORIO R$ (9.470,67)R$ (31.867,09)

          (-) MATERIAL DE LIMPEZA R$ (2.106,28)R$ (3.022,53)

          (-) CUSTAS DE CARTORIO R$ (0,00)R$ (313,24)

          (-) TAXAS PREFEITURA R$ (0,00)R$ (1.513,94)

          (-) TRANSPORTES R$ (0,00)R$ (39.453,58)

          (-) CONDUCAO R$ (0,00)R$ (1.387,00)

          (-) FRETE R$ (0,00)R$ (38.066,58)

          (-) OUTRAS DESPESAS R$ (21.351,13)R$ (32.520,72)

          (-) DESPESAS DIVERSAS R$ (21.351,13)R$ (30.043,72)

          (-) VIAGENS E HOSPEDAGENS R$ (0,00)R$ (2.477,00)

          AJUSTE TEMPORARIO FECHAMENTO L
REAL TRIMESTRAL

R$ 130.199,89R$ 0,00

      (-) Despesas Tributarias R$ (5.856,73)R$ (10.532,20)

          (-) TRIBUTOS ESTADUAIS R$ (0,00)R$ (4.242,73)

          (-) IPVA R$ (0,00)R$ (4.242,73)

          (-) TRIBUTOS MUNICIPAIS R$ (0,00)R$ (3.027,86)

          (-) TAXAS R$ (0,00)R$ (3.027,86)

          (-) TAXAS, ANUIDADES E
CONTRIBUICOES

R$ (5.568,73)R$ (2.973,61)

          (-) CONSELHOS REGIONAIS R$ (1.614,57)R$ (2.208,99)

          (-) TAXA ESTAGIO R$ (0,00)R$ (764,62)

          (-) TAXAS DETRAN R$ (3.954,16)R$ (0,00)

          (-) LEGAIS R$ (288,00)R$ (288,00)

          (-) CUSTAS DA JUCEB R$ (288,00)R$ (288,00)

      (-) Despesas Financeiras R$ (8.805,17)R$ (77.175,21)

          (-) ENCARGOS FINANCEIROS R$ (0,00)R$ (743,57)

          (-) IOF R$ (40,51)R$ (11,76)

          (-) JUROS S/EMPRESTIMOS R$ (53,87)R$ (55.841,62)

          (-) TARIFAS BANCARIAS R$ (8.710,79)R$ (20.578,26)

      (-) Receitas Financeiras R$ (0,00)R$ 3.279,96

         RENDIMENTO DE APLICACAO R$ 0,00R$ 3.279,96

  Resultado operacional líquido R$ 4.656.244,81R$ 2.629.695,54

 Resultado Antes do IR R$ 4.656.244,81R$ 2.629.695,54

      (-) Provisões R$ (1.577.123,23)R$ (870.096,49)

          (-) CSLL R$ (419.062,03)R$ (236.672,60)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

PREMIER LOGISTICS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 10.592.109/0001-19

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Março de 2022

Número de Ordem do Livro: 14

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

          (-) IRPJ R$ (1.158.061,20)R$ (633.423,89)

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO R$ 3.079.121,58R$ 1.759.599,05
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

PREMIER LOGISTICS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 10.592.109/0001-19

01 de Abril de 2022 a 30 de Junho de 2022

Número de Ordem do Livro: 14

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      Receita Operacional R$ 16.927.283,73R$ 21.937.627,52

          PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS R$ 16.927.283,73R$ 21.937.627,52

      (-) Deducoes R$ (924.038,47)R$ (1.170.451,88)

          (-) COFINS S/ FATURAMENTO R$ (759.209,99)R$ (961.668,57)

          (-) PIS S/ FATURAMENTO R$ (164.828,48)R$ (208.783,31)

    Receita Líquida R$ 16.003.245,26R$ 20.767.175,64

      (-) Custos Servico Prestado R$ (6.103.442,14)R$ (4.808.380,20)

         (-) TRANSPORTE DE EMPREGADOS R$ (1.844.847,85)R$ (1.962.474,82)

         (-) ALIMENTACAO DE EMPREGADOS R$ (1.531.562,55)R$ (1.253.612,68)

         (-) SERVICOS PESSOA JURIDICA R$ (93.179,62)R$ (104.423,60)

         (-) ALUGUEL R$ (28.373,17)R$ (24.498,17)

         (-) MANUTENCAO R$ (5.764,80)R$ (900,00)

         (-) COMBUSTIVEL R$ (1.961.446,25)R$ (924.988,89)

         (-) ENERGIA ELETRICA R$ (5.659,37)R$ (8.400,00)

         (-) CONDOMINIO R$ (12.565,02)R$ (12.545,34)

         (-) IPTU R$ (5.597,42)R$ (3.844,39)

         (-) TELEFONE R$ (8.503,47)R$ (6.825,76)

         (-) ASSISTENCIA MEDICA R$ (49.311,43)R$ (39.272,34)

         (-) FARDAMENTO R$ (54.607,40)R$ (14.481,00)

         (-) ISS R$ (414.427,29)R$ (372.430,27)

         (-) SEGUROS R$ (30.152,35)R$ (32.940,12)

         (-) CAIXA SSA R$ (24.258,13)R$ (21.811,11)

         (-) CAIXA RBP R$ (600,63)R$ (7.144,83)

         (-) CAIXA CAMPINAS R$ (8.510,46)R$ (4.858,44)

         (-) OUTRAS DESPESAS R$ (19.547,39)R$ (6.314,03)

         (-) CAIXA MG R$ (2.274,44)R$ (2.742,02)

         (-) DEPRECIACAO R$ (1.563,00)R$ (1.563,00)

         (-) CAIXA BRA R$ (690,10)R$ (2.309,39)

   Lucro Bruto R$ 9.899.803,12R$ 15.958.795,44

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (10.502.155,93)R$ (11.302.550,63)

      (-) Despesas Administrativas R$ (10.495.773,23)R$ (11.287.888,73)

          (-) PESSOAL R$ (10.736.661,18)R$ (11.378.075,51)

          (-) REMUNERACAO R$ (6.933.399,17)R$ (7.322.315,31)

          (-) BOLSA AUXILIO R$ (16.650,00)R$ (13.293,32)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

PREMIER LOGISTICS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 10.592.109/0001-19

01 de Abril de 2022 a 30 de Junho de 2022

Número de Ordem do Livro: 14

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

          (-) PRO LABORE R$ (42.523,32)R$ (42.523,32)

          (-) SALARIOS R$ (6.874.225,85)R$ (7.266.498,67)

          (-) ENCARGOS SOCIAIS E TRIBUTOS R$ (4.375.291,98)R$ (4.600.941,18)

          (-) 13o SALARIO R$ (773.877,27)R$ (842.217,51)

          (-) FERIAS R$ (1.031.836,33)R$ (1.122.956,68)

          (-) FGTS R$ (575.503,10)R$ (668.836,98)

          (-) INSS S/ FOLHA R$ (1.994.075,28)R$ (1.966.930,01)

          BENEFICIOS R$ 572.029,97R$ 545.180,98

          (-) ADICIONAL NOTURNO R$ (196.986,26)R$ (178.035,31)

          (-) AJUDA DE CUSTO R$ (149.520,32)R$ (140.845,29)

          (-) ASSISTENCIA MEDICA R$ (55.159,89)R$ 3.122,72

          AUXILIO ALIMENTACAO R$ 111.256,27R$ 161.335,17

          AUXILIO TRANSPORTE R$ 459.821,04R$ 567.870,07

          AVISO PREVIO R$ 179.287,89R$ (235.120,15)

          (-) BONIFICAÇÃO R$ (7.709,99)R$ (9.440,92)

          (-) CURSOS E ESPECIALIZACOES R$ (0,00)R$ (500,00)

          DSR R$ 417.133,61R$ 532.681,49

          (-) FARDAMENTO/EPI R$ (0,00)R$ 138,00

          (-) HORAS EXTRAS R$ (26.763,81)R$ (42.139,55)

          (-) INSALUBRIDADE R$ (3.393,60)R$ (4.120,80)

          (-) MULTAS E INDENIZAÇÕES R$ (147.513,10)R$ 17.762,97

          (-) PERICULOSIDADE R$ (3.973,05)R$ (2.997,63)

          (-) SALARIO FAMILIA R$ (0,00)R$ (112.245,72)

          SEGURO DE VIDA R$ 6.082,94R$ (2.608,48)

          (-) TREINAMENTO R$ (4.775,01)R$ (4.428,71)

          (-) TRIENIO R$ (5.756,75)R$ (5.246,88)

          (-) SERVICOS DE TERCEIROS R$ (8.278,53)R$ (5.236,50)

          (-) SERVICOS DE LIMPEZA R$ (8.278,53)R$ (5.236,50)

          (-) COMUNICACAO R$ (4.493,20)R$ (1.848,53)

          (-) CORREIOS R$ (4.493,20)R$ (1.848,53)

          (-) MATERIAL R$ (13.123,26)R$ (11.576,95)

          (-) MATERIAL DE ESCRITORIO R$ (12.012,94)R$ (9.470,67)

          (-) MATERIAL DE LIMPEZA R$ (1.110,32)R$ (2.106,28)

          DESPACHO ADUANEIRO R$ 260,00R$ 0,00
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

PREMIER LOGISTICS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 10.592.109/0001-19

01 de Abril de 2022 a 30 de Junho de 2022

Número de Ordem do Livro: 14

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

          (-) TAXAS DE LICITAÇÃO R$ (665,92)R$ (0,00)

          (-) OUTRAS DESPESAS R$ (13.027,94)R$ (21.351,13)

          (-) DESPESAS DIVERSAS R$ (13.027,94)R$ (21.351,13)

          AJUSTE TEMPORARIO FECHAMENTO L
REAL TRIMESTRAL

R$ 280.216,80R$ 130.199,89

      (-) Despesas Tributarias R$ (30,00)R$ (5.856,73)

          (-) TAXAS, ANUIDADES E
CONTRIBUICOES

R$ (0,00)R$ (5.568,73)

          (-) CONSELHOS REGIONAIS R$ (0,00)R$ (1.614,57)

          (-) TAXAS DETRAN R$ (0,00)R$ (3.954,16)

          (-) LEGAIS R$ (30,00)R$ (288,00)

          (-) CUSTAS DA JUCEB R$ (30,00)R$ (288,00)

      (-) Despesas Financeiras R$ (6.352,70)R$ (8.805,17)

          (-) IOF R$ (79,88)R$ (40,51)

          JUROS S/EMPRESTIMOS R$ 651,07R$ (53,87)

          (-) TARIFAS BANCARIAS R$ (6.923,89)R$ (8.710,79)

  (-) Resultado operacional líquido R$ (602.352,81)R$ 4.656.244,81

 (-) Resultado Antes do IR R$ (602.352,81)R$ 4.656.244,81

      (-) Provisões R$ (447.937,21)R$ (1.577.123,23)

          (-) CSLL R$ (122.318,41)R$ (419.062,03)

          (-) IRPJ R$ (325.618,80)R$ (1.158.061,20)

(-) PREJUÍZO DO EXERCÍCIO R$ (1.050.290,02)R$ 3.079.121,58
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

PREMIER LOGISTICS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 10.592.109/0001-19

01 de Julho de 2022 a 30 de Setembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 14

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      Receita Operacional R$ 28.809.574,71R$ 16.927.283,73

          PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS R$ 28.809.574,71R$ 16.927.283,73

      (-) Deducoes R$ (1.616.459,36)R$ (924.038,47)

          (-) COFINS S/ FATURAMENTO R$ (1.328.117,96)R$ (759.209,99)

          (-) PIS S/ FATURAMENTO R$ (288.341,40)R$ (164.828,48)

    Receita Líquida R$ 27.193.115,35R$ 16.003.245,26

      (-) Custos Servico Prestado R$ (6.284.711,19)R$ (6.103.442,14)

         (-) TRANSPORTE DE EMPREGADOS R$ (1.877.272,98)R$ (1.844.847,85)

         (-) ALIMENTACAO DE EMPREGADOS R$ (1.160.938,93)R$ (1.531.562,55)

         (-) SERVICOS PESSOA JURIDICA R$ (62.792,97)R$ (93.179,62)

         (-) ALUGUEL R$ (21.891,58)R$ (28.373,17)

         (-) MANUTENCAO R$ (3.319,20)R$ (5.764,80)

         (-) COMBUSTIVEL R$ (2.102.404,16)R$ (1.961.446,25)

         (-) ENERGIA ELETRICA R$ (8.400,00)R$ (5.659,37)

         (-) CONDOMINIO R$ (11.661,35)R$ (12.565,02)

         (-) IPTU R$ (6.623,94)R$ (5.597,42)

         (-) TELEFONE R$ (10.036,98)R$ (8.503,47)

         (-) ASSISTENCIA MEDICA R$ (37.413,00)R$ (49.311,43)

         (-) FARDAMENTO R$ (132.931,53)R$ (54.607,40)

         (-) ISS R$ (758.824,17)R$ (414.427,29)

         (-) SEGUROS R$ (28.801,57)R$ (30.152,35)

         (-) CAIXA SSA R$ (32.791,72)R$ (24.258,13)

         (-) CAIXA RBP R$ (0,00)R$ (600,63)

         (-) CAIXA CAMPINAS R$ (12.397,89)R$ (8.510,46)

         (-) OUTRAS DESPESAS R$ (14.065,71)R$ (19.547,39)

         (-) CAIXA MG R$ (580,51)R$ (2.274,44)

         (-) DEPRECIACAO R$ (1.563,00)R$ (1.563,00)

         (-) CAIXA BRA R$ (0,00)R$ (690,10)

   Lucro Bruto R$ 20.908.404,16R$ 9.899.803,12

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (14.321.498,46)R$ (10.502.155,93)

      (-) Despesas Administrativas R$ (14.310.800,25)R$ (10.495.773,23)

          (-) PESSOAL R$ (14.263.664,62)R$ (10.736.661,18)

          (-) REMUNERACAO R$ (6.821.485,08)R$ (6.933.399,17)

          (-) BOLSA AUXILIO R$ (19.705,83)R$ (16.650,00)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

PREMIER LOGISTICS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 10.592.109/0001-19

01 de Julho de 2022 a 30 de Setembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 14

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

          (-) PRO LABORE R$ (42.523,32)R$ (42.523,32)

          (-) SALARIOS R$ (6.759.255,93)R$ (6.874.225,85)

          (-) ENCARGOS SOCIAIS E TRIBUTOS R$ (4.438.027,49)R$ (4.375.291,98)

          (-) 13o SALARIO R$ (714.297,84)R$ (773.877,27)

          (-) FERIAS R$ (952.397,12)R$ (1.031.836,33)

          (-) FGTS R$ (627.489,52)R$ (575.503,10)

          (-) INSS S/ FOLHA R$ (2.143.843,01)R$ (1.994.075,28)

          (-) BENEFICIOS R$ (3.004.152,05)R$ 572.029,97

          (-) ADICIONAL NOTURNO R$ (172.060,11)R$ (196.986,26)

          (-) AJUDA DE CUSTO R$ (86.428,11)R$ (149.520,32)

          (-) ASSISTENCIA MEDICA R$ (13.588,61)R$ (55.159,89)

          AUXILIO ALIMENTACAO R$ 84.932,47R$ 111.256,27

          (-) AUXILIO TRANSPORTE R$ (2.664.513,60)R$ 459.821,04

          AVISO PREVIO R$ 205.101,40R$ 179.287,89

          (-) BONIFICAÇÃO R$ (11.806,49)R$ (7.709,99)

          (-) DSR R$ (203.629,76)R$ 417.133,61

          FARDAMENTO/EPI R$ 20.853,96R$ 0,00

          (-) HORAS EXTRAS R$ (66.229,56)R$ (26.763,81)

          (-) INSALUBRIDADE R$ (3.579,44)R$ (3.393,60)

          (-) MULTAS E INDENIZAÇÕES R$ (100.479,12)R$ (147.513,10)

          (-) PERICULOSIDADE R$ (2.983,32)R$ (3.973,05)

          SEGURO DE VIDA R$ 23.118,10R$ 6.082,94

          (-) TREINAMENTO R$ (3.256,50)R$ (4.775,01)

          (-) TRIENIO R$ (9.603,36)R$ (5.756,75)

          (-) SERVICOS DE TERCEIROS R$ (14.135,43)R$ (8.278,53)

          (-) SERVICOS DE LIMPEZA R$ (14.135,43)R$ (8.278,53)

          (-) COMUNICACAO R$ (5.271,44)R$ (4.493,20)

          (-) CORREIOS R$ (5.271,44)R$ (4.493,20)

          (-) MATERIAL R$ (14.854,39)R$ (13.123,26)

          (-) MATERIAL DE ESCRITORIO R$ (13.627,44)R$ (12.012,94)

          (-) MATERIAL DE LIMPEZA R$ (1.226,95)R$ (1.110,32)

          (-) CUSTAS DE CARTORIO R$ (140,12)R$ (0,00)

          (-) DESPACHO ADUANEIRO R$ (0,00)R$ 260,00

          (-) TAXAS DE LICITAÇÃO R$ (0,00)R$ (665,92)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

PREMIER LOGISTICS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 10.592.109/0001-19

01 de Julho de 2022 a 30 de Setembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 14

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

          (-) OUTRAS DESPESAS R$ (12.734,25)R$ (13.027,94)

          (-) DESPESAS DIVERSAS R$ (12.734,25)R$ (13.027,94)

          (-) AJUSTE TEMPORARIO FECHAMENTO
L REAL TRIMESTRAL

R$ (0,00)R$ 280.216,80

      (-) Despesas Tributarias R$ (900,00)R$ (30,00)

          (-) TAXAS, ANUIDADES E
CONTRIBUICOES

R$ (900,00)R$ (0,00)

          (-) CONTRIBUICOES SINDICAIS R$ (900,00)R$ (0,00)

          (-) LEGAIS R$ (0,00)R$ (30,00)

          (-) CUSTAS DA JUCEB R$ (0,00)R$ (30,00)

      (-) Despesas Financeiras R$ (9.798,21)R$ (6.352,70)

          (-) IOF R$ (0,00)R$ (79,88)

          (-) JUROS S/EMPRESTIMOS R$ (0,00)R$ 651,07

          (-) TARIFAS BANCARIAS R$ (9.798,21)R$ (6.923,89)

  Resultado operacional líquido R$ 6.586.905,70R$ (602.352,81)

 Resultado Antes do IR R$ 6.586.905,70R$ (602.352,81)

      (-) Provisões R$ (2.194.026,50)R$ (447.937,21)

          (-) CSLL R$ (592.821,51)R$ (122.318,41)

          (-) IRPJ R$ (1.601.204,99)R$ (325.618,80)

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO R$ 4.392.879,20R$ (1.050.290,02)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

PREMIER LOGISTICS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 10.592.109/0001-19

01 de Outubro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 14

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      Receita Operacional R$ 20.344.569,25R$ 28.809.574,71

          PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS R$ 20.344.569,25R$ 28.809.574,71

      (-) Deducoes R$ (808.467,47)R$ (1.616.459,36)

          (-) COFINS S/ FATURAMENTO R$ (664.254,36)R$ (1.328.117,96)

          (-) PIS S/ FATURAMENTO R$ (144.213,11)R$ (288.341,40)

    Receita Líquida R$ 19.536.101,78R$ 27.193.115,35

      (-) Custos Servico Prestado R$ (5.193.684,80)R$ (6.284.711,19)

         (-) TRANSPORTE DE EMPREGADOS R$ (1.423.850,24)R$ (1.877.272,98)

         (-) ALIMENTACAO DE EMPREGADOS R$ (1.031.204,57)R$ (1.160.938,93)

         (-) SERVICOS PESSOA JURIDICA R$ (76.524,55)R$ (62.792,97)

         (-) ALUGUEL R$ (33.751,49)R$ (21.891,58)

         (-) MANUTENCAO R$ (130,00)R$ (3.319,20)

         (-) COMBUSTIVEL R$ (1.960.129,97)R$ (2.102.404,16)

         (-) ENERGIA ELETRICA R$ (8.400,00)R$ (8.400,00)

         (-) CONDOMINIO R$ (12.752,93)R$ (11.661,35)

         (-) IPTU R$ (5.649,66)R$ (6.623,94)

         (-) TELEFONE R$ (9.041,99)R$ (10.036,98)

         (-) ASSISTENCIA MEDICA R$ (34.963,81)R$ (37.413,00)

         (-) FARDAMENTO R$ (74.659,17)R$ (132.931,53)

         (-) ISS R$ (345.998,63)R$ (758.824,17)

         (-) SEGUROS R$ (24.970,25)R$ (28.801,57)

         (-) CAIXA SSA R$ (25.810,34)R$ (32.791,72)

         (-) CAIXA RBP R$ (316,38)R$ (0,00)

         (-) CAIXA CAMPINAS R$ (6.586,72)R$ (12.397,89)

         (-) OUTRAS DESPESAS R$ (114.849,20)R$ (14.065,71)

         (-) CAIXA MG R$ (1.904,78)R$ (580,51)

         (-) DEPRECIACAO R$ (1.563,00)R$ (1.563,00)

         (-) CAIXA BRA R$ (627,12)R$ (0,00)

   Lucro Bruto R$ 14.342.416,98R$ 20.908.404,16

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (10.807.959,25)R$ (14.321.498,46)

      (-) Despesas Administrativas R$ (10.789.261,75)R$ (14.310.800,25)

          (-) PESSOAL R$ (10.673.337,96)R$ (14.263.664,62)

          (-) REMUNERACAO R$ (6.692.589,90)R$ (6.821.485,08)

          (-) BOLSA AUXILIO R$ (22.925,00)R$ (19.705,83)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

PREMIER LOGISTICS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 10.592.109/0001-19

01 de Outubro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 14

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

          (-) PRO LABORE R$ (42.523,32)R$ (42.523,32)

          (-) SALARIOS R$ (6.627.141,58)R$ (6.759.255,93)

          (-) ENCARGOS SOCIAIS E TRIBUTOS R$ (4.591.259,55)R$ (4.438.027,49)

          (-) 13o SALARIO R$ (698.432,40)R$ (714.297,84)

          (-) FERIAS R$ (931.243,18)R$ (952.397,12)

          (-) FGTS R$ (619.331,32)R$ (627.489,52)

          (-) INSS S/ FOLHA R$ (2.342.252,65)R$ (2.143.843,01)

          BENEFICIOS R$ 610.511,49R$ (3.004.152,05)

          (-) ADICIONAL NOTURNO R$ (186.620,75)R$ (172.060,11)

          (-) AJUDA DE CUSTO R$ (107.927,10)R$ (86.428,11)

          ASSISTENCIA MEDICA R$ 25.770,63R$ (13.588,61)

          AUXILIO ALIMENTACAO R$ 274.851,84R$ 84.932,47

          AUXILIO TRANSPORTE R$ 306.334,46R$ (2.664.513,60)

          AVISO PREVIO R$ 136.391,85R$ 205.101,40

          (-) BONIFICAÇÃO R$ (7.331,11)R$ (11.806,49)

          DSR R$ 307.638,70R$ (203.629,76)

          FARDAMENTO/EPI R$ 67.658,53R$ 20.853,96

          (-) HORAS EXTRAS R$ (108.532,72)R$ (66.229,56)

          (-) INSALUBRIDADE R$ (3.644,08)R$ (3.579,44)

          MULTAS E INDENIZAÇÕES R$ 4.843,42R$ (100.479,12)

          (-) PERICULOSIDADE R$ (1.491,66)R$ (2.983,32)

          (-) SALARIO FAMILIA R$ (85.361,16)R$ (0,00)

          (-) SEGURO DE VIDA R$ (696,99)R$ 23.118,10

          (-) TREINAMENTO R$ (2.929,00)R$ (3.256,50)

          (-) TRIENIO R$ (8.443,37)R$ (9.603,36)

          (-) SERVICOS DE TERCEIROS R$ (1.914,89)R$ (14.135,43)

          (-) SERVICOS DE LIMPEZA R$ (1.914,89)R$ (14.135,43)

          (-) COMUNICACAO R$ (4.192,94)R$ (5.271,44)

          (-) CORREIOS R$ (4.192,94)R$ (5.271,44)

          (-) MATERIAL R$ (10.825,33)R$ (14.854,39)

          (-) MATERIAL DE ESCRITORIO R$ (9.878,32)R$ (13.627,44)

          (-) MATERIAL DE LIMPEZA R$ (947,01)R$ (1.226,95)

          (-) CUSTAS DE CARTORIO R$ (469,00)R$ (140,12)

          (-) OUTRAS DESPESAS R$ (98.521,63)R$ (12.734,25)

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.1 do Visualizador 3Página 2 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
29.5D.83.BC.23.6B.62.6B.30.55.37.36.64.C4.D4.6F.0A.50.A3.73-0, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

PREMIER LOGISTICS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 10.592.109/0001-19

01 de Outubro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 14

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

          (-) DESPESAS DIVERSAS R$ (98.521,63)R$ (12.734,25)

      (-) Despesas Tributarias R$ (6.850,19)R$ (900,00)

          (-) TRIBUTOS MUNICIPAIS R$ (6.286,99)R$ (0,00)

          (-) TAXAS R$ (6.286,99)R$ (0,00)

          (-) TAXAS, ANUIDADES E
CONTRIBUICOES

R$ (563,20)R$ (900,00)

          (-) CONSELHOS REGIONAIS R$ (563,20)R$ (0,00)

          (-) CONTRIBUICOES SINDICAIS R$ (0,00)R$ (900,00)

      (-) Despesas Financeiras R$ (11.847,31)R$ (9.798,21)

          (-) IOF R$ (5,95)R$ (0,00)

          (-) TARIFAS BANCARIAS R$ (11.841,36)R$ (9.798,21)

  Resultado operacional líquido R$ 3.534.457,73R$ 6.586.905,70

 Resultado Antes do IR R$ 3.534.457,73R$ 6.586.905,70

      (-) Provisões R$ (1.829.192,29)R$ (2.194.026,50)

          (-) CSLL R$ (494.512,89)R$ (592.821,51)

          (-) IRPJ R$ (1.334.679,40)R$ (1.601.204,99)

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO R$ 1.705.265,44R$ 4.392.879,20
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

PREMIER LOGISTICS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 10.592.109/0001-19

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 14

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      Receita Operacional R$ 88.019.055,21R$ 57.328.621,86

          PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS R$ 88.019.055,21R$ 57.328.621,86

      (-) Deducoes R$ (4.519.417,18)R$ (3.521.180,62)

          (-) COFINS S/ FATURAMENTO R$ (3.713.250,88)R$ (2.893.078,10)

          (-) PIS S/ FATURAMENTO R$ (806.166,30)R$ (628.102,52)

    Receita Líquida R$ 83.499.638,03R$ 53.807.441,24

      (-) Custos Servico Prestado R$ (22.390.218,33)R$ (14.728.044,50)

         (-) TRANSPORTE DE EMPREGADOS R$ (7.108.445,89)R$ (4.744.273,68)

         (-) ALIMENTACAO DE EMPREGADOS R$ (4.977.318,73)R$ (4.147.563,38)

         (-) SERVICOS PESSOA JURIDICA R$ (336.920,74)R$ (453.510,31)

         (-) ALUGUEL R$ (108.514,41)R$ (71.544,53)

         (-) MANUTENCAO R$ (10.114,00)R$ (28.432,95)

         (-) COMBUSTIVEL R$ (6.948.969,27)R$ (2.965.408,89)

         (-) ENERGIA ELETRICA R$ (30.859,37)R$ (33.600,00)

         (-) CONDOMINIO R$ (49.524,64)R$ (49.502,18)

         (-) IPTU R$ (21.715,41)R$ (17.937,25)

         (-) TELEFONE R$ (34.408,20)R$ (29.358,64)

         (-) ASSISTENCIA MEDICA R$ (160.960,58)R$ (180.871,45)

         (-) FARDAMENTO R$ (276.679,10)R$ (152.401,88)

         (-) ISS R$ (1.891.680,36)R$ (1.572.075,63)

         (-) SEGUROS R$ (116.864,29)R$ (93.147,98)

         (-) CAIXA SSA R$ (104.671,30)R$ (46.761,09)

         (-) CAIXA RBP R$ (8.061,84)R$ (13.227,43)

         (-) CAIXA CAMPINAS R$ (32.353,51)R$ (23.482,54)

         (-) OUTRAS DESPESAS R$ (154.776,33)R$ (84.090,63)

         (-) CAIXA MG R$ (7.501,75)R$ (7.845,23)

         (-) DEPRECIACAO R$ (6.252,00)R$ (6.252,00)

         (-) CAIXA BRA R$ (3.626,61)R$ (6.756,83)

   Lucro Bruto R$ 61.109.419,70R$ 39.079.396,74

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (46.934.164,27)R$ (36.449.701,20)

      (-) Despesas Administrativas R$ (46.883.723,96)R$ (36.363.446,57)

          (-) PESSOAL R$ (47.051.739,27)R$ (36.251.047,95)

          (-) REMUNERACAO R$ (27.769.789,46)R$ (21.262.374,57)

          (-) BOLSA AUXILIO R$ (72.574,15)R$ (23.215,01)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

PREMIER LOGISTICS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 10.592.109/0001-19

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 14

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

          (-) PRO LABORE R$ (170.093,28)R$ (154.405,68)

          (-) SALARIOS R$ (27.527.122,03)R$ (21.084.753,88)

          (-) ENCARGOS SOCIAIS E TRIBUTOS R$ (18.005.520,20)R$ (13.111.953,24)

          (-) 13o SALARIO R$ (3.028.825,02)R$ (2.242.596,88)

          (-) FERIAS R$ (4.038.433,31)R$ (2.990.129,17)

          (-) FGTS R$ (2.491.160,92)R$ (2.024.544,17)

          (-) INSS S/ FOLHA R$ (8.447.100,95)R$ (5.854.683,02)

          (-) BENEFICIOS R$ (1.276.429,61)R$ (1.876.720,14)

          (-) ABONO SALARIAL R$ (0,00)R$ (480,72)

          (-) ADICIONAL NOTURNO R$ (733.702,43)R$ (574.223,64)

          (-) AJUDA DE CUSTO R$ (484.720,82)R$ (617.933,65)

          (-) ASSISTENCIA MEDICA R$ (39.855,15)R$ 12.109,30

          AUXILIO ALIMENTACAO R$ 632.375,75R$ 247.692,02

          (-) AUXILIO DOENCA R$ (0,00)R$ (98.402,77)

          (-) AUXILIO TRANSPORTE R$ (1.330.488,03)R$ 286.145,11

          AVISO PREVIO R$ 285.660,99R$ (705.328,46)

          (-) BONIFICAÇÃO R$ (36.288,51)R$ (43.786,51)

          (-) CURSOS E ESPECIALIZACOES R$ (500,00)R$ (0,00)

          DSR R$ 1.053.824,04R$ 564.286,65

          FARDAMENTO/EPI R$ 88.650,49R$ 7.828,67

          (-) HORAS EXTRAS R$ (243.665,64)R$ (701.833,81)

          (-) INSALUBRIDADE R$ (14.737,92)R$ (14.960,00)

          (-) MULTAS E INDENIZAÇÕES R$ (225.385,83)R$ 182.596,84

          (-) PERICULOSIDADE R$ (11.445,66)R$ (2.742,25)

          (-) SALARIO FAMILIA R$ (197.606,88)R$ (393.948,69)

          SEGURO DE VIDA R$ 25.895,57R$ 6.128,59

          (-) TREINAMENTO R$ (15.389,22)R$ (16.014,07)

          (-) TRIENIO R$ (29.050,36)R$ (13.852,75)

          (-) SERVICOS DE TERCEIROS R$ (29.565,35)R$ (1.478,60)

          (-) SERVICOS DE LIMPEZA R$ (29.565,35)R$ (271,60)

          (-) SERVICOS DE MANUTENCAO R$ (0,00)R$ (1.207,00)

          (-) COMUNICACAO R$ (15.806,11)R$ (4.056,10)

          (-) CORREIOS R$ (15.806,11)R$ (4.056,10)

          (-) MATERIAL R$ (50.379,93)R$ (34.889,62)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

PREMIER LOGISTICS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 10.592.109/0001-19

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 14

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

          (-) MATERIAL DE ESCRITORIO R$ (44.989,37)R$ (31.867,09)

          (-) MATERIAL DE LIMPEZA R$ (5.390,56)R$ (3.022,53)

          (-) CUSTAS DE CARTORIO R$ (609,12)R$ (313,24)

          DESPACHO ADUANEIRO R$ 260,00R$ 0,00

          (-) TAXAS DE LICITAÇÃO R$ (665,92)R$ (0,00)

          (-) TAXAS PREFEITURA R$ (0,00)R$ (1.513,94)

          (-) TRANSPORTES R$ (0,00)R$ (39.453,58)

          (-) CONDUCAO R$ (0,00)R$ (1.387,00)

          (-) FRETE R$ (0,00)R$ (38.066,58)

          (-) OUTRAS DESPESAS R$ (145.634,95)R$ (32.520,72)

          (-) DESPESAS DIVERSAS R$ (145.634,95)R$ (30.043,72)

          (-) VIAGENS E HOSPEDAGENS R$ (0,00)R$ (2.477,00)

          AJUSTE TEMPORARIO FECHAMENTO L
REAL TRIMESTRAL

R$ 410.416,69R$ 0,00

      (-) Despesas Tributarias R$ (13.636,92)R$ (12.359,38)

          (-) TRIBUTOS ESTADUAIS R$ (0,00)R$ (4.242,73)

          (-) IPVA R$ (0,00)R$ (4.242,73)

          (-) TRIBUTOS MUNICIPAIS R$ (6.286,99)R$ (3.027,86)

          (-) TAXAS R$ (6.286,99)R$ (3.027,86)

          (-) TAXAS, ANUIDADES E
CONTRIBUICOES

R$ (7.031,93)R$ (2.973,61)

          (-) CONSELHOS REGIONAIS R$ (2.177,77)R$ (2.208,99)

          (-) CONTRIBUICOES SINDICAIS R$ (900,00)R$ (0,00)

          (-) TAXA ESTAGIO R$ (0,00)R$ (764,62)

          (-) TAXAS DETRAN R$ (3.954,16)R$ (0,00)

          (-) LEGAIS R$ (318,00)R$ (2.115,18)

          (-) CUSTAS DA JUCEB R$ (318,00)R$ (288,00)

      (-) Despesas Financeiras R$ (36.803,39)R$ (77.175,21)

          (-) ENCARGOS FINANCEIROS R$ (0,00)R$ (743,57)

          (-) IOF R$ (126,34)R$ (11,76)

          JUROS S/EMPRESTIMOS R$ 597,20R$ (55.841,62)

          (-) TARIFAS BANCARIAS R$ (37.274,25)R$ (20.578,26)

      (-) Receitas Financeiras R$ (0,00)R$ 3.279,96

         RENDIMENTO DE APLICACAO R$ 0,00R$ 3.279,96

  Resultado operacional líquido R$ 14.175.255,43R$ 2.629.695,54
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

PREMIER LOGISTICS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 10.592.109/0001-19

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 14

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 Resultado Antes do IR R$ 14.175.255,43R$ 2.629.695,54

      (-) Provisões R$ (6.048.279,23)R$ (870.096,49)

          (-) CSLL R$ (1.628.714,84)R$ (236.672,60)

          (-) IRPJ R$ (4.419.564,39)R$ (633.423,89)

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO R$ 8.126.976,20R$ 1.759.599,05
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IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO

MINISTÉRIO DA FAZENDA

10.592.109/0001-19

01/01/2022 a 31/12/2022

PREMIER LOGISTICS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

Versão: 10.1.1SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL – Sped

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário (Completo - sem escrituração Auxiliar)

29203238456

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS: 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário  14

NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

29.5D.83.BC.23.6B.62.6B.30.55.37.36.64.C4.D4.6F.0A.50.A3.73

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME Nº SÉRIE DO 
CERTIFICADO VALIDADE RESPONSÁVEL 

LEGAL

Pessoa Jurídica (e-CNPJ ou e-PJ) 10592109000119
PREMIER LOGISTICS 

GESTAO EMPRESARIAL 
LTDA:10592109000119

604551017152375451
560418992284272680

10

13/02/2023 a 
13/02/2024

Sim

contador 02786575591
JORGE ANTONIO 
ROCHA MOREIRA:

02786575591

910828617707586899
8

31/05/2022 a 
31/05/2023

Não

NÚMERO DO RECIBO: 

29.5D.83.BC.23.6B.62.6B.
30.55.37.36.64.C4.D4.6F.0A.50.A3.73-0

em
 

às
 

06/03/2023 17:00:07

9D.5E.9D.1F.77.51.61.27 
4A.5F.A6.F7.B0.44.E8.5B

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

 

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticação de que trata o art. 39 da Lei nº 8.934/1994. 
Este recibo comprova a autenticação.
 
BASE LEGAL: Decreto nº 1.800/1996, com a alteração do Decreto nº 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei nº 8.934/1994 com a alteração da 
Lei Complementar nº 1247/2014.



TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

PREMIER LOGISTICS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 10.592.109/0001-19

Número de Ordem do Livro: 14

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial PREMIER LOGISTICS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

NIRE 29203238456

CNPJ 10.592.109/0001-19

Número de Ordem 14

Natureza do Livro Livro Diário

Município SALVADOR

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

09/12/2008

Data de arquivamento do ato de
conversão de sociedade simples em
sociedade empresária

Data de encerramento do exercício social 31/12/2022

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

52211

TERMO DE ENCERRAMENTO

Nome Empresarial PREMIER LOGISTICS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

Natureza do Livro Livro Diário

Número de ordem 14

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

52211

Data de inicio 01/01/2022

Data de término 31/12/2022
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